
Zarządzenie Nr 561/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 534/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

10 grudnia 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
10 grudnia 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 561/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

775 495,00 87 977,00 Razem:

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 194,00801

Pozostała działalność 0,00 194,00     80195

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 194,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 0,00 194,00               B9

POMOC SPOŁECZNA 775 295,00 87 783,00852

Domy pomocy społecznej 138 000,00 7 783,00     85202

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

138 000,00 7 783,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 138 000,00 0,00               B5

BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 0,00 7 783,00               BN

Ośrodki  wsparcia 0,00 80 000,00     85203

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 80 000,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 80 000,00               B5

Zasiłki stałe 626 810,00 0,00     85216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

626 810,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 626 810,00 0,00               B2

Ośrodki pomocy społecznej 1 842,00 0,00     85219

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 842,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA - dot celowa -  dod. motyw 1 842,00 0,00               BM

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

673,00 0,00     85220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

673,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 673,00 0,00               BN

Pozostała działalność 7 970,00 0,00     85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 970,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 7 970,00 0,00               CH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 200,00 0,00853

Pozostała działalność 200,00 0,00     85395

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200,00 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 200,00 0,00               B9

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 561/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

317 170,07 608 460,07 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 3 000,00 0,00U17

Ewidencja finansowo - księgowa oraz rozliczanie dochodów i wydatków 3 000,00 0,00     01-WPK2_-_-_

HANDEL 3 000,00 0,00          500

Pozostała działalność 3 000,00 0,00               50095

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 144 290,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 144 290,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 144 290,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 144 290,00               75818

 Rezerwy 0,00 144 290,00                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 903,00 122 903,00U21

Zadania polityki zdrowotnej realizowane na rzecz poprawy stanu
zdrowia mieszkańców i jakości opieki zdrowotnej

903,00 903,00     03-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 903,00 903,00          851

 Programy polityki zdrowotnej 0,00 903,00               85149

 Zakup usług zdrowotnych 0,00 903,00                    4280

 Pozostała działalność 903,00 0,00               85195

 Zakup usług pozostałych 903,00 0,00                    4300

Utworzenie Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 0,00 52 000,00     04-WZS__-_-_

POMOC SPOŁECZNA 0,00 52 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 52 000,00               85203

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52 000,00                    4210

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

0,00 70 000,00     97-WZS__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 70 000,00          754

Pozostała działalność 0,00 70 000,00               75495

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 70 000,00                    2340

Wydział Inwestycji i Remontów 0,00 28 000,00U50

Utworzenie Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 0,00 28 000,00     08-WIR__-_-_

POMOC SPOŁECZNA 0,00 28 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 0,00 28 000,00               85203

 Zakup usług remontowych 0,00 28 000,00                    4270

Wydział Kształtowania Środowiska 48 997,07 48 997,07U59

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 48 997,07 48 997,07     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 48 997,07 48 997,07          900

 Schroniska dla zwierząt 0,00 48 997,07               90013

 Zakup usług pozostałych 0,00 48 997,07                    4300

Pozostała działalność 48 997,07 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 48 997,07 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 1 270,00 1 270,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 1 270,00 1 270,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 270,00 1 270,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 270,00               70005

Zakup usług remontowych 0,00 1 270,00                    4270

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 1 270,00 0,00               70007

Zakup usług remontowych 1 270,00 0,00                    4270

Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa 245 000,00 0,00U64

Wykupy do zasobu gminy 245 000,00 0,00     01-WNG__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 245 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 0,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00                    6050

Referat Kultury 5 000,00 5 000,00U67

Wspieranie działalności kulturalnej 0,00 5 000,00     01-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 5 000,00          921

Pozostała działalność 0,00 5 000,00               92195

 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

Ochrona pamięci i tożsamości narodowej 5 000,00 0,00     02-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 0,00          921

Pozostała działalność 5 000,00 0,00               92195

 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                    4210

Referat Sportu i Rekreacji 13 000,00 13 000,00U68

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 13 000,00 13 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 13 000,00 13 000,00          926

Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00               92695

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 0,00                    3040

Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 1 500,00                    4110

Zakup usług pozostałych 0,00 11 500,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 0,00 245 000,00U89

Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości 0,00 245 000,00     01-WOP4_-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 245 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 245 000,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 000,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


